SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-KSBT Thái Nguyên, ngày       tháng  12  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị cung cấp gói: “Văn phòng phẩm,
in ấn phục vụ hoạt động Chương trình Cùng sống khỏe”

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH THÁI NGUYÊN

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/06/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết về một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ thỏa thuận tài trợ số 15043/CSK/2024/Novartis ngày 16/8/2024

giữa  Công ty TNHH Novartis Việt Nam và Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh
Thái Nguyên;

Căn cứ thỏa thuận sửa đổi số 01 ngày 15/10/2024 giữa Công ty TNHH

Novartis Việt Nam và Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Kế hoạch số 1448/KH-KSBT ngày 29/10/2024 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên về việc Thực hiện hoạt động giám sát hỗ

trợ và quản lý, theo dõi, báo cáo chỉ số của Chương trình “Cùng sống khoẻ”.

Căn cứ Giấy báo giá của Hộ kinh doanh Dương Văn Nhang về danh mục

hàng hoá là văn phòng phẩm và Hộ kinh doanh Ngô Quốc Vương về danh mục in

ấn  phục vụ hoạt động Chương trình Cùng sống khỏe;

Căn cứ dự toán kinh phí “Văn phòng phẩm, in ấn phục vụ hoạt động

Chương trình Cùng sống khỏe”.

Theo đề nghị của Trưởng khoa Phòng, chống bệnh không lây nhiễm.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị cung cấp gói: “Văn phòng

phẩm, in ấn phục vụ hoạt động Chương trình Cùng sống khỏe” như sau:

- Tên đơn vị cung cấp: Hộ kinh doanh Dương Văn Nhang

- Địa chỉ: Số 4 Đường CMT8 - P.Phan Đình Phùng - TP.Thái Nguyên -
Tỉnh Thái Nguyên

- Tổng số tiền: 1.595.000 đồng

(Bằng chữ: Một triệu năm trăm chín mươi năm nghìn đồng chẵn./.)

- Tên đơn vị cung cấp: Hộ kinh doanh Ngô Quốc Vương

- Địa chỉ: Tổ 15 - P. Phan Đình Phùng - TP. Thái Nguyên - Tỉnh Thái Nguyên

2

- Tổng số tiền: 1.000.000 đồng

(Bằng chữ: Một triệu đồng chẵn./.)

Giá trên đã bao gồm tiền thuế và công vận chuyển Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Thái Nguyên.

(Có phụ lục chi tiết đính kèm).

- Nguồn vốn: Theo thỏa thuận của Công ty TNHH Novartis Việt Nam

- Thời gian thực hiện: 15 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Điều 2. Khoa Phòng, chống bệnh không lây nhiễm, Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Thái Nguyên có trách nhiệm phối hợp với đơn vị cung cấp để triển

khai các bước tiếp theo đảm bảo đúng quy định của Pháp luật hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Các ông (bà) Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính; Trưởng phòng Kế

hoạch - Nghiệp vụ; Trưởng phòng Tài chính - Kế toán; Trưởng khoa PC BKLN,

hộ kinh doanh Dương Văn Nhang, hộ kinh doanh Ngô Quốc Vương và các tổ

chức, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, KLN (Thu).

GIÁM ĐỐC

Hoàng Anh

Phụ lục I

DANH MỤC VĂN PHÒNG PHẨM

 (Kèm theo Quyết định số         /QĐ-KSBT ngày       tháng 12  năm 2024 của
Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên)

STT Danh mục hàng Xuất xứ Tiêu chí kỹ thuật Đơn vị tính Số lượng
Đơn giá

(đồng)

Thành tiền

(đồng)

1
Bút thiên long

matixs F0-024

Việt

Nam

Bề rộng nét viết: 0,7mm

Số lượng: 20 bút/hộp

Màu mực: xanh

Hộp 6 112.000 672.000

2
Kẹp bướm màu

Deli - Binder clips

Trung

Quốc

Kích thước: 15mm

Màu sắc: nhiều màu

Quy cách: 60 cái/hộp

Hộp 6 48.000 288.000

3
Kẹp bướm Deli -

Binder clips

Việt

Nam

Chất liệu: Thép mạ inox

Kích thước: 51mm

Quy cách: 12 cái/hộp

Hộp 5 70.000 350.000

4
Kẹp giấy nhựa Deli

color paper clips

Trung

Quốc

Kích thước: 29mm

Màu sắc: Nhiều màu

Số lượng: 100 cái/hộp

Cái 5 12.000 60.000

5 Cặp khuy clear
Việt

Nam

Kích thước: 24 x 32 cm

Màu trắng, có 1 khuy bấm
Cái 10 5.000 50.000

6 Cặp 3 dây 10 cm
Việt

Nam

Chất liệu: Carton

Kích thước: 28 x 36cm

Gáy rộng: 10 cm

Cái 5 35.000 175.000

7
Giấy in A4 Double

A
Thái Lan

Khổ Giấy & Kích Thước: A4 (

210 x 297 mm)

Định lượng ruột giấy: 70gsm

Đóng gói: 500 tờ/raem

Ream 3 75.000 225.000

Tổng 1.595.000

Số tiền bằng chữ: Một triệu năm trăm chín mươi năm nghìn đồng chẵn./.

                 Giá trên đã bao gồm thuế và công vận chuyển

4

Phụ lục II

DANH MỤC IN ẤN
 (Kèm theo Quyết định số         /QĐ-KSBT ngày       tháng 12  năm 2024 của

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên)

STT Danh mục hàng Xuất xứ Tiêu chí kỹ thuật
Đơn vị

tính
Số lượng

Đơn giá

(đồng)

Thành tiền

(đồng)

1

Báo cáo hoạt

động Chương

trình

Việt Nam

Số mặt: 1 mặt

Loại giấy: Giấy bãi bằng xuất khẩu

A4

Tờ 2.000 250 500.000

2
Biểu mẫu chứng

từ quyết toán
Việt Nam

Số mặt: 1 mặtLoại giấy: Giấy bãi

bằng xuất khẩu A4
Tờ 2.000 250 500.000

Tổng 1.000.000

Số tiền bằng chữ: Một triệu đồng chẵn./.

                 Giá trên đã bao gồm thuế và công vận chuyển

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T08:14:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Anh<Anhh.cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T08:49:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T08:49:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T08:49:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T08:49:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T08:49:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T08:49:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T08:50:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T08:50:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T08:50:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!